

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารเรียนแบบ ป.1 ก จำนวน 6 ห้องเรียน 1 ห้องมุข สร้าง พ.ศ. 2521

สถานที่ โรงเรียน บ้านแหลม

สถาป./สพม. ตรัง เขต1

ประมาณราคาโดย นางสาวกนกวรรณ สังข์พราหมณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

24 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหลังคา								
1	งานรื้อถอนวัสดุค้ำหลังคา ลอนคู่ (รื้อขนไป)	800	ตร.ม	0.00	-	15.00	12,000.00	12,000.00	
2	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 ½ นิ้ว x 3 นิ้ว 3 เมตร	95.4	ลบ.ฟ	545.00	51,993.00	25.00	2,385.00	54,378.00	
3	กระเบื้องลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม. หน้า 5 มม.สี	1600	แผ่น	67.00	107,200.00	15.00	24,000.00	131,200.00	
4	กรอบสันโค้งกระเบื้องลอนคู่สี	130	แผ่น	67.00	8,710.00	15.00	1,950.00	10,660.00	
5	กรอบตะแม่กระเบื้องลอนคู่สี	45	แผ่น	67.00	3,015.00	15.00	675.00	3,690.00	
6	ไม้เชิงชาย ขนาด 1 x 8 นิ้ว x 3 ม.	27.4	ลบ.ฟ	830.00	22,742.00	15.00	411.00	23,153.00	
7	ไม้บัวเชิงชาย ขนาด 1x 4 นิ้ว x 3 ม.	13.7	ลบ.ฟ	1583.00	21,687.10	15.00	205.50	21,892.60	
8	ตะปูเกลียวยึดกระเบื้องลอนคู่ 4 นิ้ว	200	ตัว	6.00	1,200.00	0.00	-	1,200.00	
9	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 นิ้ว x 6 นิ้ว 7 เมตร	206.8	ลบ.ฟ	830.00	171,644.00	25.00	5,170.00	176,814.00	
10	ตะปูดำ ขนาด 3 นิ้ว	2	ลัง	455.00	910.00	0.00	-	910.00	
11	ตะปูดำ ขนาด 2.5 นิ้ว	2	ลัง	475.00	950.00	0.00	-	950.00	
12	ตะปูดำ ขนาด 2 นิ้ว	1	ลัง	524.00	524.00	0.00	-	524.00	
9	ตะปูเกลียวเชิงชาย ขนาด 3.5 นิ้ว	200	ตัว	6.00	1,200.00	0.00	-	1,200.00	
10	ตะขอขนาด 8 นิ้ว	3440	อัน	6.00	20,640.00	0.00	-	20,640.00	
11	งานฝ้าเพดาน								
12	ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบหนา 4 มม. เกร้าไม้เนื้อแข็ง	320	ตรม.	469.00	150,080.00	90.00	28,800.00	178,880.00	
13	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 12 มม.เกร้าโลหะชุบสังกะสี	192	ตรม.	297.00	57,024.00	75.00	14,400.00	71,424.00	
14									
15									
16									
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด					619,519.10		89,996.50	709,515.60	